01
/2
01
9
HIGH FREQUENCY
BATTERY
CHARGERS
CARICABATTERIE

IUIa
IUoP
2.0 mt
2.5 mt
800 x 1200
CARICABATTERIE MONOFASE AD ALTA FREQUENZA - SINGLE-PHASE HIGH FREQUENCY BATTERY CHARGERS
P
L
h
P L
h
	 pezzi per	 tettuccio	 piombo acido / flooded	 GEL-AGM / sealed
	 pallet	 roof	 13h	 11h	 8h	 12h
  V            A 		  codice/code	 Kw	 A ~	 Kg	 Kg	  	  	  pallet 	 Ah/C 5	 Ah/C 5	 Ah/C 5	 Ah/C 5
					     230 V			   P      L      h	 P      L      h	 quantity	 Yes/No	 MIN.	 MAX.	 MIN.	 MAX.	 MIN.	 MAX.	 MIN.	 MAX.
	 12	 12	 PSW1212	 0,23	 1,8	 1,3	 2,4	 233x120xh64	 400x295xh105	 40	 Yes	 30	 140	 30	 120	 30	 80	 30	 120
	 12	 25	 PSW1225	 0,45	 3,2	 1,3	 2,4	 233x120xh64	 400x295xh105	 40	 Yes	 100	 300	 100	 240	 100	 160	 100	 240
	 24	 12	 PSW2412	 0,41	 3,0	 1,3	 2,4	 233x120xh64	 400x295xh105	 40	 Yes	 30	 140	 30	 120	 30	 80	 30	 120
	 24	 20	 PSW2420	 0,67	 4,6	 1,5	 2,6	 233x120xh64	 400x295xh105	 40	 Yes	 80	 240	 80	 200	 80	 120	 80	 200
	 24	 30	 PSW2430	 1,00	 7,0	 2,3	 3,4	 259x145xh79	 400x295xh105	 40	 Yes	 120	 360	 120	 300	 120	 180	 120	 300
	 24	 60	 PSW2460	 2,00	 12,0	 3,9	 6,0	 329x174xh96	 600x395xh125	 20	 Yes	 180	 720	 180 	600 	 180 	360 	 180 	 600
	 36	 20	 PSW3620	 1,00	 6,9	 2,3	 3,4	 259x145xh79	 400x295xh105	 40	 Yes	 80	 240	 80 	 200 	 80 	 120 	 80 	 200
	 36	 40	 PSW3640	 2,00	 12,0	 3,9	 6,0	 329x174xh96	 600x395xh125	 20	 Yes	 160	 480 	160 	420 	 160 	240	 160 	 420
	 48	 15	 PSW4815	 1,00	 6,8	 2,3	 3,4	 259x145xh79	 400x295xh105	 40	 Yes	 60	 180	 60 	 160 	 60 	 80 	 60 	 160
	 48	 30	 PSW4830	 2,00	 12,0	 3,9	 6,0	 329x174xh96	 600x395xh125	 20	 Yes	 120	 360 	120 	300 	 120 	180	 120 	 300
	 72	 20	 PSW7220	 2,00	 12,0	 3,9	 6,0	 329x174xh96	 600x395xh125	 20	 Yes	 80	 240	 80 	 200 	 80 	 120 	 80 	 200
	 80	 20	 PSW8020	 2,10	 14,0	 3,9	 6,0	 329x174xh96	 600x395xh125	 20	 Yes	 80	 240	 80 	 200 	 80 	 120 	 80 	 200
	 84	 20	 PSW8420	 2,10	 14,5	 3,9	 6,0	 329x174xh96	 600x395xh125	 20	 Yes	 80	 240	 80 	 200 	 80 	 120 	 80 	 200
CARICABATTERIE MONOFASE A.F. ALIMENTAZIONE UNIVERSALE - SINGLE-PHASE H.F. BATTERY CHARGERS WORLDWIDE MAINS
P
L
h
P L
h
	 pezzi per	 tettuccio	 piombo acido / flooded	 GEL-AGM / sealed
	 pallet	 roof	 13h	 11h	 8h	 12h
  V            A 		  codice/code	 Kw	 A ~	 Kg	 Kg	  	  	  pallet 	 Ah/C 5	 Ah/C 5	 Ah/C 5	 Ah/C 5
					     115/230 V			   P      L      h	 P      L      h	 quantity	 Yes/No	 MIN.	 MAX.	 MIN.	 MAX.	 MIN.	 MAX.	 MIN.	 MAX.
	 24	 20	 PSW2420.DI	 0,67	 9,2/4,6	 3,1	 4,2	 259x178xh79	 400x295xh105	 40	 Yes	 60	 240	 60	 200	 60	 120	 60	 200
	 24	 30	 PSW2430.DI	 1,00	 13,0/6,5	 3,1	 4,2	 259x178xh79	 400x295xh105	 40	 Yes	 120	 360	 120	 300	 120	 180	 120	 300
	 36	 20	 PSW3620.DI	 1,00	 13,0/6,5	 3,1	 4,2	 259x178xh79	 400x295xh105	 40	 Yes	 80	 240	 80	 200	 80	 120	 80	 200
	 48	 15	 PSW4815.DI	 1,00	 13,0/6,5	 3,1	 4,2	 259x178xh79	 400x295xh105	 40	 Yes	 60	 180	 60	 160	 60	 80	 60	 160
CARICABATTERIE MONOFASE AD ALTA FREQUENZA RIFASATO CON P.F.C. - SINGLE-PHASE HIGH FREQUENCY BATTERY CHARGERS WITH P.F.C.
P
L
h
P L
h
	 pezzi per	 tettuccio	 piombo acido / flooded	 GEL-AGM / sealed
	 pallet	 roof	 13h	 11h	 8h	 12h
  V            A 		  codice/code	 Kw	 A ~	 Kg	 Kg	  	  	  pallet 	 Ah/C 5	 Ah/C 5	 Ah/C 5	 Ah/C 5
					     230 V			   P      L      h	 P      L      h	 quantity	 Yes/No	 MIN.	 MAX.	 MIN.	 MAX.	 MIN.	 MAX.	 MIN.	 MAX.
   disponibili versioni con alimentazione estesa 90÷265 Vac
   models with extended input voltage (90÷265 Vac) available on demand
     24	 90	 PSW2490PFC	 3,1	 13A -240V	 7,2	 9,8	 420x303xh100	 610x410xh250	 20	 Yes	 270	1080	270	 900	 270	 540	 270	 900
	 36	 60	 PSW3660PFC	 3,1	 13A -240V	 7,2	 9,3	 420x303xh100	 610x410xh250	 20	 Yes	 180	 720	 180	 600	 180	 360	 180	 600
	 36	 70	 PSW3670PFC	 3,6	 16A - 230V	 7,2	 9,8	 420x303xh100	 610x410xh250	 20	 Yes	 180	 840	 180	 720	 180	 420	 180	 720
	 48	 45	 PSW4845PFC	 3,1	 13A -240V	 7,2	 9,3	 420x303xh100	 610x410xh250	 20	 Yes	 180	 540	 180	 480	 180	 270	 180	 480
	 48	 55	 PSW4855PFC	 3,7	 16A - 230V	 7,2	 9,3	 420x303xh100	 610x410xh250	 20	 Yes	 180	 660	 180	 540	 180	 330	 180	 540
	 48	 65	 PSW4865PFC	 4,4	 20A - 240V	 7,2	 9,3	 420x303xh100	 610x410xh250	 20	 Yes	 180	 780	 180	 660	 180	 420	 180	 660
	 72	 30	 PSW7230PFC	 3,1	 13A -240V	 7,2	 9,3	 420x303xh100	 610x410xh250	 20	 Yes	 120	 360	 120	 300	 120	 180	 120	 300
	 72	 40	 PSW7240PFC	 4,1	 20A - 240V	 7,2	 9,3	 420x303xh100	 610x410xh250	 20	 Yes	 120	 480	 120	 420	 120	 240	 120	 400
	 80	 30	 PSW8030PFC	 3,4	 13A -240V 	 7,2	 9,3	 420x303xh100	 610x410xh250	 20	 Yes	 120	 360	 120	 300	 120	 180	 120	 300
	 80	 40	 PSW8040PFC	 4,5	 20A - 240V	 7,2	 9,3	 420x303xh100	 610x410xh250	 20	 Yes	 120	 480	 120	 420	 120	 240	 120	 400
     24	 30	 PSW2430PFC	 1,0	 4,3A-230V	 3,0	 5,1	 329x174xh97	 600x395xh125	 20	 Yes	 120	 360	 120	 300	 120	 180	 120	 300
     24	 65	 PSW2465PFC	 2,1	 9,5A-230V	 7,0	 10,7	 420x303xh100	 610x410xh250	 20	 Yes	 180	 780	 180	 660	 180	 420	 180	 660
TENSIONE DI ALIMENTAZIONE MONOFASE:
SINGLE-PHASE MAINS VOLTAGE:
TENSIONE DI ALIMENTAZIONE TRIFASE:
THREE-PHASE MAINS VOLTAGE:

IWoP
IUoP
2,5 mt
3 mt
800 x 1200
CARICABATTERIE MONOFASE E TRIFASE AD ALTA FREQUENZA, CON POMPA - SINGLE-PHASE AND THREE-PHASE HIGH FREQUENCY BATTERY CHARGERS, WITH PUMP
P
L
h
P L
h
	 pezzi per	 tettuccio	 piombo acido / flooded	 GEL-AGM / sealed
	 pallet	 roof	 13h	 11h	 8h	 12h
  V            A 		  codice/code	 Kw	 A ~	 Kg	 Kg	  	  	  pallet 	 Ah/C 5	 Ah/C 5	 Ah/C 5	 Ah/C 5
					     400 V			   P      L      h	 P      L      h	 quantity	 Yes/No	 MIN.	 MAX.	 MIN.	 MAX.	 MIN.	 MAX.	 MIN.	 MAX.
	 24	 60	 PSW2460MP	 2,00 	 1~ 13,0	 5,0	 8,0	 330x300xh100	 600x395xh125	 20	 No	 180	 720	 180	 600	 180	 360	 180	 600
	 24	 120	 PSW24120TP	 4,00	 3~ 7,8	 15,2	 19,0	 540x335xh210	 610x410xh250	 12	 No	 360	1400	360	1200	360	 720	 360	 1200
	 24 	 240 	 PSW24240TP 	 8,00	 3~ 15,6	 26,1	 33,0	 590x435xh265	 800x480xh300	 8 	 Yes 	 720 	2800 	720	2400 	720 	1400 	 720 	 2400
     36	 65	 PSW3665TP	 3,2	 6,37	 10,3	 14,0	 540X335Xh130	 610X410Xh250	 20	 Yes	 180	 780	 180	 660	 180	 420	 180	 660
	 36 	 80 	 PSW3680TP 	 4,00	 3~ 7,8	 17,5	 21,0	 540x335xh210	 610x410xh250 	 12 	 No 	 300 	960 	300 	840 	 300 	480 	 300 	 840
	 36 	 120 	 PSW36120TP 	 6,00	 3~ 11,5	 18,2	 22,0	 540x335xh210	 610x410xh250 	 12 	 No 	 360 	1400 	360	1200 	360 	720 	 360 	 1200
	 36 	 160 	 PSW36160TP 	 8,00	 3~ 15,6	 28,8	 35,4	 540x335xh210	 610x410xh250	 12 	 No 	 600 	2000 	600	1600 	600 	960 	 600 	 1600
	 36 	 240 	 PSW36240TP 	 12,0	 3~ 23,0	 29,7	 36,7	 590x435xh265	 800x480xh300	 8 	 Yes 	 720 	2800 	720	2400 	720 	1400 	 720 	 2400
      48	 65	 PSW4865TP	 4,3	 8,50	 10,3	 14,0	 540X335Xh130	 610X410Xh250	 20	 Yes	 180	 780	 180	 660	 180	 420	 180	 660
	 48 	 80 	 PSW4880TP 	 5,3	 3~ 10,5	 17,5	 21,0	 540x335xh210	 610x410xh250 	 12 	 No 	 300 	960 	300 	840 	 300 	480 	 300 	 840
	 48 	 120 	 PSW48120TP 	 8,1	 3~ 15,6	 18,2	 22,0	 540x335xh210	 610x410xh250 	 12 	 No 	 360 	1400 	360	1200 	360 	720 	 360 	 1200
	 48 	 160 	 PSW48160TP 	 10,6	 3~ 21,0	 28,8	 35,4	 540x335xh210	 610x410xh250	 12 	 No 	 600 	2000 	600	1600 	600 	960 	 600 	 1600
	 48 	 240 	 PSW48240TP 	 16,2	 3~ 31,2	 29,7	 36,7	 590x435xh265	 800x480xh300	 8 	 Yes 	 720 	2800 	720	2400 	720 	1400 	 720 	 2400
	 72 	 40 	 PSW7240TP 	 4,00	 3~ 7,8	 20,0	 23,5	 540x335xh210	 610x410xh250 	 12 	 No 	 160 	480 	160 	420 	 160 	240 	 160 	 420
	 72 	 80 	 PSW7280TP 	 8,00	 3~ 15,6	 21,0	 24,7	 540x335xh210	 610x410xh250 	 12 	 No 	 300 	960 	300 	840 	 300 	480 	 300 	 840
	 72 	 120 	 PSW72120TP 	 12,0	 3~ 23,4	 32,4	 37,5	 540x335xh210	 610x410xh250	 12 	 No 	 360 	1400 	360	1200 	360 	720 	 360 	 1200
	 72 	 160 	 PSW72160TP 	 16,0	 3~ 31,2	 33,9	 41,0	 590x435xh265	 800x480xh300	 8 	 Yes 	 600 	2000 	600	1600 	600 	960 	 600 	 1600
	 80 	 40 	 PSW8040TP 	 4,3	 3~ 8,0	 20,0	 23,5	 540x335xh210	 610x410xh250 	 12 	 No 	 160 	480 	160 	420 	 160 	240 	 160 	 420
	 80 	 80 	 PSW8080TP 	 8,5	 3~ 16,0	 21,0	 24,7	 540x335xh210	 610x410xh250 	 12 	 No 	 300 	960 	300 	840 	 300 	480 	 300 	 840
	 80 	 120 	 PSW80120TP 	 12,8	 3~ 24,0	 32,4	 37,5	 540x335xh210	 610x410xh250	 12 	 No 	 360 	1400 	360	1200 	360 	720 	 360	 1200
	 80 	 160 	 PSW80160TP 	 17,0	 3~ 32,0	 33,9	 41,0	 590x435xh265	 800x480xh300	 8 	 Yes	 600 	2000 	600	1600 	600 	960 	 600	 1600
CARICABATTERIE TRIFASE AD ALTA FREQUENZA - THREE-PHASE HIGH FREQUENCY BATTERY CHARGERS
P
L
h
P L
h
	 pezzi per	 tettuccio	 piombo acido / flooded	 GEL-AGM / sealed
	 pallet	 roof	 13h	 11h	 8h	 12h
  V            A 		  codice/code	 Kw	 A ~	 Kg	 Kg	  	  	  pallet 	 Ah/C 5	 Ah/C 5	 Ah/C 5	 Ah/C 5
					     400 V			   P      L      h	 P      L      h	 quantity	 Yes/No	 MIN.	 MAX.	 MIN.	 MAX.	 MIN.	 MAX.	 MIN.	 MAX.
	 24 	 120 	 PSW24120T 	 4,0	 7,8	 10,9	 15,6	 540x335xh130	 610x410xh250 	 20 	 Yes	 360 	1400	360	1200 	360 	720 	 360 	 1200
	 24	 240	 PSW24240T	 8,0	 15,6	 21,5	 29,2	 590x435xh265	 800x480xh300	 8	 Yes	 720	2800	720	2400	720	1400	 720	 2400
     36	 65	 PSW3665T	 3,2	 6,37	 10,3	 14,0	 540X335Xh130	 610X410Xh250	 20	 Yes	 180	 780	 180	 660	 180	 420	 180	 660
	 36	 80	 PSW3680T	 4,0	 7,8	 11,3	 15,0	 540x335xh130	 610x410xh250	 20	 Yes 	 300	 960	 300	 840	 300	 480	 300	 840
	 36	 120	 PSW36120T	 6,0	 11,5	 11,5	 16,2	 540x335xh130	 610x410xh250	 20	 Yes 	 360	1400	360	1200	360	 720	 360	 1200
	 36	 160	 PSW36160T	 8,0	 15,6	 22,7	 28,0	 540x335xh130	 610x410xh250	 20	 Yes	 600	2000	600	1600	600	 960	 600	 1600
	 36	 240	 PSW36240T	 12,0	 23,0	 23,0	 31,0	 590x435xh265	 800x480xh300	 8	 Yes	 720	2800	720	2400	720	1400	 720	 2400
     48	 65	 PSW4865T	 4,3	 8,50	 10,3	 14,0	 540X335Xh130	 610X410Xh250	 20	 Yes	 180	 780	 180	 660	 180	 420	 180	 660
	 48	 80	 PSW4880T	 5,3	 10,5	 11,3	 15,0	 540x335xh130	 610x410xh250	 20	 Yes 	 300	 960	 300	 840	 300	 480	 300	 840
	 48	 120	 PSW48120T	 8,1	 15,6	 11,5	 16,2	 540x335xh130	 610x410xh250	 20	 Yes	 360	1400	360	1200	360	 720	 360	 1200
	 48	 160	 PSW48160T	 10,6	 21,0	 22,7	 28,0	 540x335xh130	 610x410xh250	 20	 Yes	 600	2000	600	1600	600	 960	 600	 1600
	 48	 240	 PSW48240T	 16,2	 31,2	 23,0	 31,0	 590x435xh265	 800x480xh300	 8	 Yes	 720	2800	720	2400	720	1400	 720	 2400
	 72	 40	 PSW7240T	 4,0	 7,8	 10,9	 14,6	 540x335xh130	 610x410xh250	 20	 Yes 	 160	 480	 160	 420	 160	 240	 160	 420
	 72	 80	 PSW7280T	 8,0	 15,6	 12,3	 16,0	 540x335xh130	 610x410xh250	 20	 Yes 	 300	 960	 300	 840	 300	 480	 300	 840
	 72	 120	 PSW72120T	 12,0	 23,4	 23,2	 27,0	 540x335xh130	 610x410xh250	 20	 Yes	 360	1400	360	1200	360	 720	 360	 1200
	 72	 160	 PSW72160T	 16,0	 31,2	 24,7	 28,5	 590x435xh265	 800x480xh300	 8	 Yes	 600	2000	600	1600	600	 960	 600	 1600
	 80	 40	 PSW8040T	 4,3	 8,0	 10,9	 14,6	 540x335xh130	 610x410xh250	 20	 Yes 	 160	 480	 160	 420	 160	 240	 160	 420
	 80	 80	 PSW8080T	 8,5	 16,0	 12,3	 16,0	 540x335xh130	 610x410xh250	 20	 Yes 	 300	 960	 300	 840	 300	 480	 300	 840
	 80	 120	 PSW80120T	 12,8	 24,0	 23,2	 27,0	 540x335xh130	 610x410xh250	 20	 Yes	 360	1400	360	1200	360	 720	 360	 1200
	 80	 160	 PSW80160T	 17,6	 32,0	 24,7	 28,5	 590x435xh265	 800x480xh300	 8	 Yes	 600	2000	600	1600	600	 960	 600	 1600
**
* il tempo di carica con pompa si riduce di 1,5 ore / the pump reduces the charge time by 1.5 hours
**  modello monofase a 230V cavo uscita accoppiato da 2,5 mt / 230V single phase twin dc cable 2,5 mt
*